
 

 

COMUNICATO STAMPA 

 
TPL LINEA: I SERVIZI SUPERFESTIVI IN VIGORE NELLE GIORNATE DEL 25 E 26 DICEMBRE 

2013, 1 E 6 GENNAIO 2014 
 

 
Tpl Linea informa la spettabile clientela che nelle giornate del 25 – 26 dicembre 2013 e 1 – 6 gennaio 2014 
verranno effettuati solo i seguenti servizi con gli orari sotto indicati: 
 
 
LINEA 1: LEGINO 167 - LA RUSCA 

 

 

N.B. tutte le corse effettuano sia in andata che in ritorno ingresso e regresso dalla Stazione FF.SS. 
 
 
LINEA 3: STAZIONE FF.SS. - PIAZZA MAMELI - SANTUARIO 

STAZIONE FF.SS.  6.35 8.25 10.25 12.35 14.35 16.35 18.35 
 

DA SANTUARIO  7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 

 
 
LINEA 5: S. BENEDETTO - OSPEDALE – FONTANASSA 
 

DA OSPEDALE 6.13 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 
              

DA FONTANASSA  5.45 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 
 

N.B.: 
la corsa delle ore 6.13 parte alle ore 6.09 da S. Benedetto ed è limitata in Stazione FF.SS. 
la corsa delle ore 19.14 è limitata a Fontanassa 
 
 
LINEA 6: PORTO VADO - V. ALESSANDRIA 
 

DA PORTO VADO  7.40 8.20 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 
              

DA V. ALESSANDRIA  7.20 8.00 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 

 
 

 
LINEA 7: SAVONA F.S. - ALBISOLA - PACE – LUCETO 
 
 

DA SAVONA  FS  7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 
             

DA LUCETO  8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 

 
                                         

Segue  

DA LEGINO  7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 

DA LA RUSCA 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 



 

 

COMUNICATO STAMPA 

 
LINEA 9: SAVONA - QUILIANO 

 

DA SAVONA P. MAMELI 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.35 
 

DA QUILIANO  7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 18.00 

 
 
 
LINEA 30: SAVONA - VARAZZE (LE ROI) 

 

DA VARAZZE  6.55 8.15 9.35 10.55 12.10 14.55 16.15 17.35 18.50 20.00 
 

DA SAVONA FS 6.25 7.25 8.45 10.05 11.25 14.05 15.25 16.45 18.05 19.20 
 

 

 
 
LINEA 61: CAIRO - CARCARE - SAVONA 

 

DA CAIRO  8.00 10.30 14.30 17.00 19.45 
 

DA SAVONA FS  9.00 11.30 15.45 18.15 20.45 

 

 
 
LINEA  MILLESIMO - COSSERIA - CARCARE 

 

DA MILLESIMO  8.00 10.25 14.20 16.00 18.30 
 

DA CARCARE  9.45 11.00 14.40 16.30 19.00 
 

N.B.: 
 - la corsa delle 8.00 prosegue per Cairo 
 - la corsa delle 9.45 proviene da Cairo (con partenza da Cairo alle ore 9.30) 
 
 

 
LINEA MILLESIMO - CENGIO 

 

DA MILLESIMO  11.20 14.00 16.50 
 

DA CENGIO  11.30 14.10 17.00 
 

N.B.: 
 - la corsa delle 14.10 da Cengio giunta a Millesimo prosegue per Carcare. 
 
 
 
 
 
 

Segue  



 

 

COMUNICATO STAMPA 

 
LINEA 40: SAVONA – PIETRA LIGURE - ANDORA 

 
Savona Via Nizza   6.00     8.04         10.34   11.34   

Savona P.Mameli   6.08     8.13         10.43   11.43   

Savona F.S.   6.15     8.20         10.50   11.50   

Vado Ligure   6.30     8.35         11.05   12.05   

Bergeggi   6.35     8.40         11.10   12.10   

Spotorno   6.40     8.45         11.15   12.15   

Noli   6.43     8.48         11.18   12.18   

Varigotti   6.50     8.55         11.25   12.25   

Finalpia   6.57 7.07 8.07 9.02 9.07 10.07 10.25 11.07 11.32 12.07 12.32   

Finalborgo   7.05               11.40   12.40   

Finale FFSS     7.10 8.10 9.05 9.10 10.10 10.28 11.10   12.10 12.45   

Borgio Verezzi     7.15 8.15 9.10 9.15 10.15 10.32 11.15   12.15     

Pietra L. S.Corona     7.20 8.20 9.18 9.20 10.20 10.40 11.20   12.20     

Loano     7.25 8.25   9.25 10.25   11.25   12.25     

Borghetto S.S.     7.32 8.32   9.32 10.32   11.32   12.32     

Ceriale     7.37 8.37   9.37 10.37   11.37   12.37     

Alb. Nuovo 
Ospedale 5.45 6.45                       

Albenga Centro 5.50 6.50 7.50 8.50   9.50 10.50   11.50   12.50     

Alassio 6.03 7.03 8.03 9.03   10.03 11.03             

Laigueglia 6.12 7.12 8.12 9.12   10.12 11.12             

Andora 6.25 7.25 8.25 9.25   10.25 11.25             

              

Savona Via Nizza   13.04     14.34     17.04       19.34   

Savona P.Mameli   13.13     14.43     17.13       19.43   

Savona F.S.   13.20     14.50     17.20       19.50   

Vado Ligure   13.35     15.05     17.35       20.05   

Bergeggi   13.40     15.10     17.40       20.10   

Spotorno   13.45     15.15     17.45       20.15   

Noli   13.48     15.18     17.48       20.18   

Varigotti   13.55     15.25     17.55       20.25   

Finalpia   14.02 14.07 15.07 15.32 16.07 17.07 18.02 18.07 19.07 20.07 20.32 21.07 

Finalborgo                       20.40   

Finale FFSS     14.10 15.10 15.35 16.10 17.10 18.05 18.10 19.10 20.10   21.10 

Borgio Verezzi     14.15 15.15 15.40 16.15 17.15 18.10 18.15 19.15 20.15   21.15 

Pietra L. S.Corona     14.20 15.20 15.48 16.20 17.20 18.18 18.20 19.20 20.20   21.20 

Loano     14.25 15.25   16.25 17.25   18.25 19.25 20.25   21.25 

Borghetto S.S.     14.32 15.32   16.32 17.32   18.32 19.32 20.32   21.32 

Ceriale     14.37 15.37   16.37 17.37   18.37 19.37 20.37   21.37 

Alb. Nuovo 
Ospedale 13.45                         

Albenga Centro 13.50   14.50 15.50   16.50 17.50   18.50 19.50 20.50   21.50 

Alassio 14.03   15.03 16.03   17.03 18.03   19.03 20.03 21.03   22.03 

Laigueglia 14.12   15.12 16.12   17.12 18.12   19.12 20.12 21.12   22.12 

Andora 14.25   15.25 16.25   17.25 18.25   19.25 20.25 21.25   22.25 
              

Segue  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

COMUNICATO STAMPA 

 

Andora   6.30 7.30 8.30   9.30   10.30   11.30      

Laigueglia   6.40 7.40 8.40   9.40   10.40   11.40      

Alassio   6.50 7.50 8.50   9.50   10.50   11.50      

Albenga Centro   7.05 8.05 9.05   10.05   11.05   12.05   12.05  

Alb. Nuovo 
Ospedale                   12.10      

Ceriale   7.18 8.18 9.18   10.18   11.18       12.18  

Borghetto S.S.   7.23 8.23 9.23   10.23   11.23       12.23  

Loano   7.30 8.30 9.30   10.30   11.30       12.30  

Pietra Ligure   7.35 8.35 9.35 9.40 10.35 10.40 11.35       12.35  

Borgio Verezzi   7.40 8.40 9.40 9.48 10.40 10.48 11.40       12.40  

Finalborgo 7.18               11.48   12.18    

Finale FFSS 7.23 7.45 8.45 9.45 9.53 10.45 10.53 11.45 11.53   12.23 12.45  

Finalpia 7.26 7.48 8.48 9.48 9.56 10.48 10.56 11.48 11.56   12.26 12.48  

Varigotti 7.33       10.03   11.03   12.03   12.33    

Noli 7.40       10.10   11.10   12.10   12.40    

Spotorno 7.45       10.15   11.15   12.15   12.45    

Bergeggi 7.52       10.22   11.22   12.22   12.52    

Vado Ligure 7.57       10.27   11.27   12.27   12.57    

Via Nizza 8.04       10.34   11.34   12.34   13.04    

Savona P.Mameli 8.13       10.43   11.43   12.43   13.13    

Savona FS 8.20       10.50   11.50   12.50   13.20    

              

Andora 14.30   15.30 16.30 17.30   18.25 18.30 19.30   20.30 21.30 22.30 

Laigueglia 14.40   15.40 16.40 17.40   18.33 18.40 19.40   20.40 21.40 22.40 

Alassio 14.50   15.50 16.50 17.50   18.42 18.50 19.50   20.50 21.50 22.50 

Albenga Centro 15.05   16.05 17.05 18.05   19.00 19.05 20.05   21.05 22.05 23.05 

Alb. Nuovo 
Ospedale             19.05          23.10 

Ceriale 15.18   16.18 17.18 18.18     19.18 20.18   21.18 22.18   

Borghetto S.S. 15.23   16.23 17.23 18.23     19.23 20.23   21.23 22.23   

Loano 15.30   16.30 17.30 18.30     19.30 20.30   21.30 22.30   

Pietra Ligure 15.35 16.10 16.35 17.35 18.35 18.40   19.35 20.35   21.35 22.35   

Borgio Verezzi 15.40 16.18 16.40 17.40 18.40 18.48   19.40 20.40   21.40 22.40   

Finalborgo                   20.48       

Finale FFSS 15.45 16.23 16.45 17.45 18.45 18.53   19.45 20.45 20.53 21.45 22.45   

Finalpia 15.48 16.26 16.48 17.48 18.48 18.56   19.48 20.48 20.56 21.48 22.48   

Varigotti   16.33       19.03       21.03       

Noli   16.40       19.10       21.10       

Spotorno   16.45       19.15       21.15       

Bergeggi   16.52       19.22       21.22       

Vado Ligure   16.57       19.27       21.27       

Via Nizza   17.04       19.34       21.34       

Savona P.Mameli   17.13       19.43       21.43       

Savona FS   17.20       19.50       21.50       

 

 
 
 
 
 
 

Segue  



 

 

COMUNICATO STAMPA 

 
LINEA 70: NAVETTA ALBENGA OSPEDALE 

 
Capolinea Nuovo Ospedale 5.45 6.45 7.30 8.00 8.30 9.00 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 

    Fermata Porta Torlaro     7.32 8.02 8.32 9.02 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 

       Fermata P.zza del Popolo 5.50 6.50 7.35 8.05 8.35 9.05 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 

      Fermata Vadino farmacia     7.36 8.06 8.36 9.06 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 

     Fermata Vadino S Marco     7.38 8.08 8.38 9.08 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 

Fermata Piazza Petrarca     7.40 8.10 8.40 9.10 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 

Fermata Via XXV Aprile     7.41 8.11 8.41 9.11 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 

Fermata Via Sauro     7.42 8.12 8.42 9.12 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 

     Fermata C.so Colombo     7.45 8.15 8.45 9.15 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 

   Fermata  Stazione  FF.SS.     7.47 8.17 8.47 9.17 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 

Fermata Via Patrioti     7.48 8.18 8.48 9.18 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 

    Fermata Viale 8 Marzo     7.49 8.19 8.49 9.19 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 

    Fermata Clinica S. Michele     7.50 8.20 8.50 9.20 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 

Fermata Porta Mulino     7.51 8.21 8.51 9.21 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 

Fermata Vadino  Farmacia                       

Fermata P.zza del Popolo                       

Fermata Porta Torlaro     7.52 8.22 8.52 9.22 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 

Capolinea Nuovo Ospedale     7.55 8.25 8.55 9.25 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Per ulteriori informazioni sui servizi TPL è possibile contattare il numero 800 012727 (attivo nei giorni 
feriali dal lunedì al venerdì dalle ore 7.30 alle ore 17.30) e il sito internet all’indirizzo www.tpllinea.it. 

Capolinea Nuovo Ospedale 13.30 14.00 14.45 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00       

    Fermata Porta Torlaro 13.32 14.02 14.47 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02       

       Fermata P.zza del Popolo 13.35 14.05 14.50 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05       

      Fermata Vadino farmacia 13.36 14.06   16.06 16.36 17.06 17.36         

     Fermata Vadino S Marco 13.38 14.08   16.08 16.38 17.08 17.38         

Fermata Piazza Petrarca 13.40 14.10   16.10 16.40 17.10 17.40         

Fermata Via XXV Aprile 13.41 14.11   16.11 16.41 17.11 17.41         

Fermata Via Sauro 13.42 14.12   16.12 16.42 17.12 17.42         

     Fermata C.so Colombo 13.45 14.15   16.15 16.45 17.15 17.45         

   Fermata  Stazione  FF.SS. 13.47 14.17   16.17 16.47 17.17 17.47         

Fermata Via Patrioti 13.48 14.18   16.18 16.48 17.18 17.48         

    Fermata Viale 8 Marzo 13.49 14.19   16.19 16.49 17.19 17.49         

    Fermata Clinica S. Michele 13.50 14.20   16.20 16.50 17.20 17.50         

Fermata Porta Mulino 13.51 14.21   16.21 16.51 17.21 17.51         

Fermata Vadino  Farmacia                       

Fermata P.zza del Popolo                 18.50 19.00 23.05 

Fermata Porta Torlaro 13.52 14.22   16.22 16.52 17.22 17.52   18.52 19.02 23.07 

Capolinea Nuovo Ospedale 13.55 14.25   16.25 16.55 17.25 17.55   18.55 19.05 23.10 

http://www.tpllinea.it/

